
 
 

   MAAKORRALDUSKAVA 

 

Ida-Viru maakonnas Narva-Jõesuu linnas Tõrvajõe külas asuvale Narva metskond 69 kinnisasjale (registriosa nr 2220550, katastritunnus 51401:001:0342, omanik Eesti Vabariik, riigivara valitseja 
Kliimaministeerium, volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus) juurdelõike tegemiseks 

 

 

 

       

        
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maa-amet 

met 

Kooskõlastus: 
Riigimetsa Majandamise Keskuse esindaja  
/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Koostaja:              
Maa-ameti riigimaade büroo peaspetsialist  
Maarika Anger /allkirjastatud digitaalselt/    

                            

katastriüksuste piirid 

juurdelõige (Lina katastriüksus) 

Leppemärgid: 

Narva metskond 69 katastriüksuse piir pärast 
juurdelõike tegemist 

Koostamise kuupäev: 19.09.2023 

Väljavõte juurdelõike asukohast 

Narva metskond 69 
51401:001:0342 

51401:001:0342 

85103:001:0349 

51401:001:0542 

85101:001:0702 

85101:003:1264 

85101:003:0336 

85103:001:0349 

85101:003:0352 

85101:003:0253 

85101:003:0908 

51401:001:0347 

85101:003:0349 

JUURDELÕIGE 


